
На основу члана  39. и члана 60. Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник РС“бр.124/12 И 14/15)

ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ГРАДА НОВОГ САДА,
Дана 27.02.2015.

упућујe

ПОЗИВ

за подношење понуде за јавну набавку мале вредности бр. 20-40401-224/2015

Наручилац: Центар за социјални рад Града Новог Сада (у даљем тексту Наручилац), Нови Сад,
Змај Огњена Вука 13, novisad.csr@minrzs.gov.rs

Врста наручиоца : остало (из области социјалне заштите).

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности.

Предмет јавне набавке (бр. 20-40401-224/2015) је: набавка услуга обезбеђења, ОРН 79710000
Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији,

затворену на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се
први пут отвара.

На полеђини коверте или на кутији навести назив и адресу понуђача.

У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да се ради
о групи понуђача и навести називе и адресу свих учесника у заједничкој понуди.

ПОСЛЕДЊИ ДАН ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА ЗА НАБАВКУ УСЛУГА ОБЕЗБЕЂЕЊА–
je 09.03.2015. до 8,00 часова

Јавно отварање понуда обавиће се 09.03.2015. у 8,30 часова у просторијама Центра за
социјални рад Града Новог Сада, Нови Сад, ул. Змај Огњена Вука бр.13.


